
POLSKA: PRZYGOTOWANIE PRZEDSIĘWZIĘCIA I PROJEKTU, OSZACOWANIE KOSZTÓW
WYKONANIE AKTUALIZACJI DOKUMENTACJI PRZEDPROJEKTOWEJ BUDOWY NOWEGO 
SKŁADOWISKA POWIERZCHNIOWEGO ODPADÓW PROMIENIOTWÓRCZYCH

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Zmiana

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych - Przedsiębiorstwo Państwowe
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: WYKONANIE AKTUALIZACJI DOKUMENTACJI PRZEDPROJEKTOWEJ BUDOWY NOWEGO 
SKŁADOWISKA POWIERZCHNIOWEGO ODPADÓW PROMIENIOTWÓRCZYCH
Opis: WYKONANIE AKTUALIZACJI DOKUMENTACJI PRZEDPROJEKTOWEJ BUDOWY NOWEGO 
SKŁADOWISKA POWIERZCHNIOWEGO ODPADÓW PROMIENIOTWÓRCZYCH
Identyfikator procedury: c58fb145-8800-4eb2-8902-ac1e434da02c
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzpn i art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Dotyczy art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4



Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie aktualizacji dokumentacji przedprojektowej budowy nowego składowiska powierzchniowego 
odpadów promieniotwórczych
Opis: Wykonanie aktualizacji dokumentacji przedprojektowej budowy nowego składowiska powierzchniowego 
odpadów promieniotwórczych
Wewnętrzny identyfikator: 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. Termin wykonania zamówienia 3 miesiące od daty 
podpisania umowy, jednakże nie później niż do 9 grudnia 2024 r., w zależności od tego który z terminów nastąpi 
wcześnie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dotyczącej Wykonawcy:
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem lub wykonywaniem w ciągu 
ostatnich 10 lat przed dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej dwóch prac projektowych/ opracowań analitycznych z zakresu: gospodarki odpadami 
promieniotwórczymi, budowy składowisk odpadów promieniotwórczych nisko lub/i średnioaktywnych 
krótkozyciowych, budowy obiektów jądrowych. Do prac projektowych zalicza się: studia i koncepcje programowo-
przestrzenne, studia wykonalności, projekty koncepcyjne, programy funkcjonalno-użytkowe, projekty budowlane, 
opracowania analityczne o wartości min. 50 000 euro każda. Wykaz usług złożony zgodnie z załącznikiem 6 do 
SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Dotyczącej osób:
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował na etapie realizacji 
zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – zespołem składającym się z przynajmniej z:  
Eksperta z ponad 5 (pięcio) letnim doświadczeniem w zakresie składowania odpadów promieniotwórczych;  

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4



Eksperta z ponad 5 (pięcio) letnim doświadczeniem w zakresie ochrony radiologicznej i/lub analiz bezpieczeństwa 
dla obiektów jądrowych lub składowisk odpadów promieniotwórczych lub obiektów przetwarzania odpadów 
promieniotwórczych. Wykaz ekspertów spełniających powyższe warunki wraz z opisem ich doświadczenia 
zawodowego potwierdzającego posiadanie wymaganego doświadczenia, złożony zgodnie z załącznikiem 7 do 
SWZ

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: 
Opis: Eksploatacja składowiska odpadów promieniotwórczych nisko lub/i średnioaktywnych krótkożyciowych

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zuop

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zuop
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z zapisami SWZ
Termin składania ofert: 23/07/2024 09:30 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/07/2024 10:00 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych

8 Organizacje

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4



8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych - Przedsiębiorstwo Państwowe
Numer rejestracyjny: 5321793099
Numer rejestracyjny: 017471611
Miejscowość: Otwock-Świerk
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: zuop@zuop.gov.pl
Telefon: 227180092
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10 Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 354750-2024
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e4ecb310-addd-46d0-bcb8-92fc55b89e45 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/07/2024 12:26 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4


